
KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

2022065

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

2022065

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

2022065

KUPNÍ SMLOUVA

mezi Emou AFIMALCO a.s.. ťa Kozinec 1, 160 00 Praha 6
!CO: 00536458. DIČ: CZOOS36458
ídále jen jako kupující)

&
\ "\" -' ' Ař>'r. “' ! XL—

zemědčíským podnikem (Chavatelem) **CCDŘ [.h-...si I ': Č ' “* ( ')C [ Í: '...................................

(dáie jen jaku prodávající)

Animace a-s. se zavazuje odehnat a zaplatíš zboží dic níž: uvedených podmínek:

/ „ r— * ; .f :** _“

Kategorie: “>.-. - :. :?. £. & _! _ , ?očet kusu celkem ...... ZŠ.........

?ača ks hmonmst bm “ *“ “. ** Kčfkg ceikcm —— bez DPH

............... BSF.
................ Ostatní srážky

Termín odbém >[Šk—Juli , ' Ý/L

Kupujicí se zavazuje zaplatí? za zbnží nakoupené a odebrané ve smyslu. šéfa smlýuřy nejpozději clo-39

dní od dam převzetí zboží. Zvířata budou nakoupena & odehrána? splňujl-ll veta-mamipda-linky pro

přesun Finů-a Animaluo as. 'se stává mjitelw zvířat po jCjICh složení na rampě zpracovatelskdto

závodu. Náklady spojené s přaptavou , ska-yté vady (kanňslcace, Wingnágamma) a úhyn při

přemvě nezavinčný přepmvcem, jdou k tíží prodávajícího. hýdávagíci Je povmen zaslal prodejní

fakturu na adresa kupujícího nejpozději do 5 dnů od dala nakladhj.

DĚLEŽITÉ: (ne 5 435 na, č. 89mm sm občanského ataman, musí být "i faktnřř'uveqžen

\: případě podnikatele mpmého ? OR údaj o tom zápisu všeměyddžln “Íbůfy' v armada

podnikatele zapsaného ? jiném veřejném ' "ka údaj o aus? vcetne reg—strana:? dsa

žh'nosienskěho listu, kde a kdy by! vyúin.. popř. čislo ofvčdčem, kde a kdy bylo 'řydano. Pokud:

byi podnikateli pňdělen ždentiňkujšcí údaj (mírném KIO), je dunami povinen “&* tan.

castova
2022065




